РЕШЕНИЕ Совета депутатов городского округа Жуковский от 09.12.2010 г. № 67/СД «О назначении Егорова Ю.Г. председателем Контрольно-счетной палаты городского  округа  Жуковский и заключении с ним трудового договора»

В соответствии с Положением «О Контрольно-счетной палате городского округа Жуковский Московской области», утвержденным решением Совета депутатов от 06.10.2010 г. № 41/СД, руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить руководителем Контрольно-счетной палаты – председателем Контрольно-счетной палаты Егорова Юрия Геннадьевича сроком на 4 года.

2. Заключить с Егоровым Ю. Г. трудовой договор.

3. Распространить настоящее решение на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2010 года.

Председатель Совета депутатов

городского  округа  Жуковский И.А. Марков